UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

        Hoằng Kim, ngày      tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát lập kế hoạch sử dụng đất năm 2025

Thực hiện Công văn số 3483/UBND-TNMT ngày 07/10/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025, lập danh

mục các dự án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng trình

HĐND tỉnh chấp thuận.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát lập kế hoạch sử dụng đất năm

2025, cụ thể như sau:

1. Đề xuất chuyển tiếp dự án: Nâng cấp, cải tạo đư ng giao thông nông thôn x

Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa (Tuyến đư ng từ QL 1A đi U ND x Hoằng Kim; tuyến

đư ng từ QL1A đi từ thôn 1 và tuyến đư ng nhánh sau chợ Già) diện tích 0,33 ha thuộc

Kế hoạch sử dụng đất 2024 được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

951/QĐ-UBND ngày 08/3/2024.

2. Đề xuất chuyển tiếp dự án: Nhà văn hoá thôn Hiệp Thành và các công trình

phụ trợ, xã Hoằng Kim diện tích 0,13 ha thuộc Kế hoạch sử dụng đất 2024 được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 08/3/2024.

3. Đề xuất chuyển tiếp dự án: Nhà văn hoá thôn Nghĩa Phú và các công trình

phụ trợ, xã Hoằng Kim diện tích 0,2 ha thuộc Kế hoạch sử dụng đất 2024 được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 08/3/2024.

4. Đề xuất chuyển tiếp dự án: Xây dựng trụ sở Công an xã, diện tích 0,12 ha.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa, Ban QLDA ĐTXD

huyện kết quả rà soát dự án lập kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Ban QLDA ĐTXD huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                  Lê Quang Thành

		2024-10-16T16:58:18+0700

		2024-10-16T16:59:52+0700

		2024-10-16T16:59:53+0700

		2024-10-16T16:59:54+0700